Kupní cena za předmět plnění je sjednaná, jako cena maximální, s možností změny pouze u
případů stanovených v této smlouvě a jsou v ní zahrnuty veškeré dodávky a s tím související výkony
ve smyslu této smlouvy.
Cena bez DPH: 6812000,-
DPH 21%: 1430520,-
Cena celkem s DPH činí : 8 242 520,-
slovy : osmmilionůdvěstěčtyřicetdvatisícpětsetdvacet korun českých
4.2. Obě smluvní strany se dohodly, že sjednaná kupní cena může být změněna za následujících
podmínek:
při změně právních předpisů určujících sazby DPH,
dojde-li ke změnám vynucených nepředvídatelnými okolnostmi.
Všechny tyto změny budou sepsány dodavatelem a po projednání a odsouhlasení kupní ceny